
  
:         

1 

 

Dodatek č.2 ke 

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ 
DOKUMENTACE  č .S/2022/20236 

zavřená dle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 
na akci: 

 

„Letní stadion Em. Zátopka, Kopřivnice – energetická opatření“ 

I. SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL:      
 
Město Kopřivnice 

 
Adresa:       atefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice 
Zastoupený:      xxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím odboru rozvoje města  
Kontaktní osoba 
ve věcech technických:        xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení investic 
     xxxxxxxxxxxxxxxxxx, referent oddělení investic   
Bankovní spojení:     
eská spořitelna, a.s. Kopřivnice 

íslo ú�tu:       1767241349/0800 
I
:         00298077 
DI
:        CZ00298077  
  
                       

ZHOTOVITEL:  

       
MAXXI-THERM s.r.o. 

Adresa:   Ocelářská 473/29, 703 00 Ostrava 3 
Zastoupený:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Bankovní spojení:        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

íslo ú�tu:         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
I
:        27777685 
DI
:        CZ27777685 
 

 

II. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 05. 2022 Smlouvu o dílo �. S/2022/00236 v�etně 
dodatku �.1 ze dne  30. 08. 2022 (dále jen „smlouva“) na zpracovaní energetického 
posouzení a povinných příloh (PENB) v souladu s výzvou NP}P �. 12/2021: Energetické 
úspory veřejných budov a dále na zpracování projektové dokumentace pro stavební 
povolení v podrobnostech pro provádění stavby „Letní stadion Em. Zátopka, Kopřivnice – 
energetická opatření “. 

2. V průběhu přípravy a energetického posudku bylo zjibtěno, ~e příprava projektové 
dokumentace v souladu s výzvou NP}P  �. 12/2021: Energetické úspory veřejných 
budov by byla velmi ekonomicky náro�ná.  Bylo dohodnuto, ~e projektová dokumentace 
bude zpracována v rozsahu splňující základní technické parametry energetické 
náro�nosti budov a sou�ásti projektové dokumentace bude projekt plynové kotelny 
v�etně stavebních úprav a rozpo�tu.  

3. Navr~ené změny budou mít vliv na cenu díla    



  
:         

2 

 

III.   

Předmětem dodatku  

1. Změna ceny díla a platební podmínky dle �lánku �. IV odst. 1. smlouvy o dílo �. 
S/2022/20236 ze dne 31. 05. 2022.  

2. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran takto:     

Cena díla dle smlouvy �. S/2022/2036 celkem   109 000,- K� bez DPH  

Vícepráce projektová dokumentace kotelny  
v�etně stavebních úprav a rozpo�tu        23 000,- K� bez DPH 

 
Méněpráce - energetické posouzení dle výzvy NP}P  �. 12/2021: Energetické úspory 
veřejných                                                                                  - 45 000,- K� bez DPH  
 
Cena díla na zhotovení projektové dokumentaci �iní   87 000,- Kč bez DPH 

 
DPH 21%       18 270,- Kč  
 
Cena celkem včetně DPH      105 270,- Kč  
    

IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek �. 2 nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran. 

2. Zhotovitel bude po podpisu dodatku objednatelem písemně zmocněn ke vbem právním 
jednáním nezbytným pro vydání povolení stavby.  

3. Smluvní strany shodně prohlabují, ~e si tento Dodatek �. 2 před jeho podpisem pře�etly 
a ~e byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle ur�itě, 
vá~ně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a ~e se 
dohodly o celém jeho obsahu, co~ stvrzují svými podpisy. 

4. Ostatní nále~itosti smlouvy o dílo �. S2022/20236 ze den 31. 05. 2022 a dodatku �. 1 ze 
dne 30. 08. 2022, tímto Dodatkem �. 2 zůstávají nezměněny. Tento dodatek je 
vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, při�em~ objednatel obdr~í dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 

 

V Kopřivnici dne: 28. 11. 2022     V Ostravě  dne: 28. 11. 2022  
 
 
 
Objednatel:               Zhotovitel: 
 
 

 
...............................................................                              ............................................. 
xxxxxxxxxxxxxxxxxx                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí odboru rozvoje města                               jednatel spole�nosti   
 
 




